
 

PORTARIA N° 002/2012, DE 03 DE MARÇO DE 2012. 
 
 

 
  NOMEIA PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA 

ATUAR NA LICITAÇÃO DO PROGRAMA DE ELABORAÇÃO DOS 
PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO 

 
 
      VILSON ROBERTO BASTOS DOS SANTOS, 
Presidente do COMAJA – Consórcio de Desenvolvimento 
Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacui, com sede em 
Ibirubá (RS), no uso de suas atribuições legais, resolve:  
 
 
1º - Nomear a servidora Gisele Cristine Deuschele, presente 
da Comissão de Licitação, para atuar na Licitação do 
Programa de Elaboração dos Planos Municipais de 
Saneamento Básico.  
 
2º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.  
 
 
        Ibirubá (RS), 03 de Março de 2012  
 
 
 
    Vilson Roberto Bastos dos Santos  
    Presidente do Comaja 
 
 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 
 


